


  3
  

  6

12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34

36
38
40
42
44

46

68
70
71

72

mint
botanic
aqua
nude
taupe
paper
cement
storm
cotto
shadow
sand
coal

ornamento
game
onsen
herbs
stripes

dlaždice
obkládačky
dekory



  3
  

  6

12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34

36
38
40
42
44

46

68
70
71

72

mint
botanic
aqua
nude
taupe
paper
cement
storm
cotto
shadow
sand
coal

ornamento
game
onsen
herbs
stripes

dlaždice
obkládačky
dekory

1



Dnešní svět nás neustále zahrnuje množstvím produktů a informací, 
přičemž se nás snaží přesvědčit, že potřebujeme právě to, co nám 
nabízí. Často se tak stává, že nakupujeme věci, které nakonec ani 
nevyužijeme, a přestože si kolem sebe tvoříme svůj vlastní svět, je 
důležité si uvědomit, co nás skutečně dělá šťastnými.
V našich životech se obklopujeme různými předměty, od oblečení až 
po nábytek, a každý z nich nese nějaký příběh. Stejně jako skládání 
outfitů každý den je i tvorba naší keramické zahrady komponováním 
osobního vyjádření. Každý z nás má svou vlastní sbírku, která odráží 
naši osobnost a vkus.
Když jsme zvažovali nový prvek do naší zahrady, mysleli jsme na to, 
jakým způsobem by mohl obohatit naše prostředí. Naše zahrada 
není jen obyčejným prostorem, je to místo spojení s přírodou, 
s rodinou a přáteli, kde se cítíme jako doma.
Proto s radostí představujeme naše nejnovější přírůstky – 
pomyslné stromy - sérii Compila. Tyto stromy jsou zasazeny 
a pěstovány s ohledem na jejich přirozený růst a harmonické 
začlenění do naší zahrady. Jejich koruny se ladně prolínají s ostatními 
rostlinami a vytvářejí tak jedinečnou atmosféru.
Pulzující zahrada: harmonie v bydlení 
V moderním rušném světě plném různorodých výrobků a podnětů se 
lidé snaží znovu spojit s přírodou, a to i ve svém domově. 
Hledáme tak prvky, které nám zlepší prostředí a přispějí k naší 
pohodě. V souladu s tímto faktem představujeme náš nový 
designový projekt, Pulzující zahradu založenou na principech 
biofilického designu.
Biofilický design je filozofie, která uznává naši vrozenou spojitost 
s přírodou a snaží se integrovat přírodní prvky do našich domovů. 
Termín „biofilie“ vznikl z řeckých slov „bios“ (život) a „philia“ (láska), 
znamená tedy lásku k životu. Jde o vytváření prostor, které 
harmonizují s rytmy přírodního světa a podporují fyzické, mentální 
a emocionální zdraví lidí.

32



S Compilou přichází nový způsob komponování povrchů stěn 
a podlah. S Compilou můžete vytvářet nekonečné kombinace barev 
a formátů, ať už se rozhodnete použít jednu barvu na celou stěnu, 
nebo experimentovat s různými vzory a dekory RAKO.
S nabídkou 12 odstínů listů Compily máte možnost vyjádřit svou 
kreativitu a vytvořit prostor, který bude odrážet vaši jedinečnou 
osobnost. Od teplých tónů cotta po mystické odstíny aqua, každá 
barva přináší svůj vlastní příběh a náladu.

4 5



compilacompila

60×120

60×60

45×45
R10 B

30×30

30×60 *

10×30

30×6020×40

R10 B

R10 B

R10

R11 R11

B

B ** **B

R10 B

76 *   V nabídce rektifikovaná i lisovaná hrana. | ** Týká se pouze barev: taupe, cement a shadow.



Každá zahrada, jak se říká, doslova „hraje barvami“. Proto jsme vybrali 
i do naší zahrady nové barvy plné emocí. Všechny barvy v rámci Pulzující 
zahrady jsou pečlivě zvoleny, aby vyvolaly určitou náladu a atmosféru, 
přispívající k celkové harmonii a vitalitě prostoru. Ponořme se do podstaty 
každého odstínu, neboť jsou to duše našeho díla.

compila

98



compila

světle zelená

světle modrá světle růžová bílošedá tmavě šedá hnědočervená hnědočerná

tmavě zelená šedobéžová šedá tmavě modrá okrová

1110



compila
Svěží barva mentolových listů 
a měděnky.  Jemný zelený 
podtón navozuje pocit svěžesti 
a dobré nálady. V kombinaci 
s ostatními barvami bude vždy 
barvou, která podtrhne celek.

10×30

30×60

30×60 | 20×40

1312



Pevná barva přírody. Harmonický 
odstín zelené, který funguje s ostatními 
barvami a ladí v kontextu celého 
designu nebo kompozice. Přináší pocit 
radosti a spojení s přírodou, kde spolu 
vše navzájem krásně koresponduje.

compila

1514

10×30

30×60

30×60 | 20×40



Barva vody je spojena s pocitem 
energie. Tato osvěžující barevná 
nuance přináší do prostoru pocit 
lehkosti a tajemnosti, což má 
za následek uklidnění vašich 
myšlenek a odplavení stresu.

compila

1716

10×30

30×60

30×60 | 20×40



Odstín připomínající pudr a kůži, 
vyvolávající intimnost a eleganci. 
Nude harmonizuje s přírodními 
tóny našeho okolí a obaluje je do 
tepla a klidu. Je to odstín, který se 
snoubí s barvou pleti a vytváří 
neutrální, ale přitom velmi teplou 
atmosféru.

compila

1918

10×30

30×60

30×60 | 20×40



Okr míchající šedou a hnědou barvu s lehkým levandulovým 
podtónem, známý jako taupe, přináší do prostředí rafinovanou 
a zemitou atmosféru. Je to barva evokující klid a harmonii a perfektně 
ladí s přírodními materiály, jako je dřevo a kámen.

R10/B | R11/B 

60×120 | 60×60 | 30×60

compila

45×45 | 30×30

2120

10×30

30×60

30×60 | 20×40



Přírodní papír, sníh, sůl, bílý písek – nádherný jasný podklad. Barva papíru je 
neutrální a čistá, vytváří světlé a vzdušné prostředí. Je to odstín, který odráží 
světlo a rozjasňuje prostor, ať už je použit jako hlavní barva, nebo jako 
doplňkový prvek.

compila

2322

R10/B  

60×120 | 60×60 | 30×60
45×45 | 30×30

10×30

30×60

30×60 | 20×40



Odstín připomínající beton je univerzální a snadno se kombinuje s ostatními prvky. 
Padesát variací šedi, padesát možností, jak vytvořit prostor našich snů. 
Tento neutrální tón poskytuje solidní základnu, kterou lze skvěle kombinovat s tóny 
dřeva a květin z kolekce RAKO. 

compila

2524

R10/B | R11/B 

60×120 | 60×60 | 30×60
45×45 | 30×30

10×30

30×60

30×60 | 20×40



Temná obloha za bouřky. 
Odstín Storm evokuje sílu 
a dramatičnost přírodního živlu. 
Je to barva, která přináší do 
prostředí intenzitu a energii. Odstín 
Storm je symbolem silného spojení
s přírodou a zároveň vyjadřuje 
respekt k její nepředvídatelnosti a síle.

compila

2726

R10/B 

60×120 | 60×60 | 30×60
45×45 | 30×30

10×30



Režná, pálená, terakotová, jedna 
z nejtypičtějších keramických barevností 
působí velice hřejivým dojmem. Odstíny 
barev pálené hlíny jsou základem 
našich domovů již od pradávna. 
V případě barvy cotto je základ 
doplněn ještě o rumové tóny, které 
odhalí jemný nádech červené. 

compila

2928

R10/B  

60×120 | 60×60 | 30×60
45×45 | 30×30

10×30



Odstín ležící na půli cesty mezi bílou a černou, ideální pro kresbu světlem a stínem. Je to nádech, 
který evokuje tajemno. Svému prostředí dodává hloubku a dynamiku, ať už je použit jako hlavní 
barva, nebo jako doplňkový prvek.

compila

3130

R10/B | R11/B 

60×120 | 60×60 | 30×60
45×45 | 30×30

30×60

30×60 | 20×40



Barva žhavého písku přináší do vašeho prostředí pocit tepla a klidu. Evokuje vzpomínky 
na slunečné pláže a jemný písek pod nohama. Svému prostředí dodává přirozenou 
a harmonickou atmosféru.

compila

3332

R10/B  

60×120 | 60×60 | 30×60
45×45 | 30×30



Temný tón kusu uhlí s hnědým nádechem. Jeho výraz zachycuje populární japonskou techniku 
povrchové úpravy – opalování dřeva na fasádách. Tato teplá antracitová až černá noční krajina 
nad ohněm lehce podporuje hru světla a zdůrazňuje barevnost ostatních prvků prostoru.

compila

3534

R10/B  

60×120 | 60×60 | 30×60
45×45 | 30×30



60×60

Exkluzivní podlahová dekorace, kterou lze použít i na stěny. Spojuje teplo 
tradičních kobercových vzorů a texturu ornamentální keramiky s celkovou 
barevností dlaždic Compila. Navozuje harmonii a estetickou pohodu.

dekor

   Balení výrobku obsahuje nahodilý mix designů. 3736



Přírodní náhodná sestava 
v materiálové a barevné škále 
sesbírané z celé Compily. 
Umožňuje proměnu do hravého, 
pestrého, nekomplikovaného 
prostoru. Tento dekor měl pracovní 
název „Halabala,“ ale hravost 
zvítězila, proto pojmenování Game.

30×60

dekor

   Balení výrobku obsahuje nahodilý mix designů. 39 38



30×60

Onsen označuje tradiční 
japonské lázně inspirované 
rituálem očisty. 
Dekorace zachycuje zenové 
linie v písku ( zvýrazněné díky 
keramické technologii dryfix ), 
což vytváří prostor 
pro relaxaci, zaměření 
se na sebe, meditaci a intimitu.

dekor

   Balení výrobku obsahuje nahodilý mix designů. 4140



30×60

Symbióza přírodních motivů, ručně malovaného porcelánu a herbáře 
ve velikosti vytapetované stěny.  Nenásilně vnáší do prostoru nádech 
 tradice a dědictví.

dekor

   Výrobek je nabízen v provedení s rektifikovanou i lisovanou hranou. | Balení výrobku obsahuje set 4 kusů, které vytváří navazující květinový motiv. 4342



10×30

Spojení retro vzhledu keramických 
obkladových pásků ve formátu 
10×30 cm se současným pojetím 
interiérového designu. Vysoce lesklý 
povrch prokreslující jemně tvarovaný 
reliéf připomínající původní 
keramickou tvorbu a řemeslo. 
Vyberte si ze široké nabídky barev 
ať už preferujete akcentové 
provedení, nebo styl tón v tónu. 
Inspirujte se možnostmi a orientací 
pokládky formátu 10×30 cm na šířku, 
na výšku, na střih, na vazbu, 
s posunem o 1/3 a vytvořte si svůj 
jedinečný prostor, kde se budete cítit 
jako doma. 
Vítejte ve světě COMPILA.

dekor

4544



Ukážeme, jak pracovat s Compilou

Moodboardy/nástěnky pro vaši inspiraci… 
Připravili jsme pro vás několik inspirujících barevných kombinací Compily s produkty z ostatních sérií. 
Mix výrobků demonstruje, jak snadné je kombinovat výrobky této série v různých barvách a formátech. 
Navíc je zde každý produkt představen s konkrétním typem povrchu, od vysokého lesku až po zcela matný, 
a tyto rozdíly jsou znázorněny pomocí koulí. Kulaté objekty na vertikální polici reprezentují obkládačky určené 
na stěny, zatímco ty ležící vodorovně představují dlaždice. 
Díky tomu je možné si lépe představit, jak bude vypadat finální vzhled po instalaci daných produktů v prostoru. 
Jedinečná kolekce dvanácti zcela nových barev v široké nabídce formátů jak na stěnu, tak na podlahu. 
Sérii Compila tvoří dlaždice a obkládačky v osmi barvách. Základní neutrální barvy jsou bílá, šedá, tmavě šedá 
a hnědošedá a zbývající barvy jsou tzv. akcentové trendové. 
Podporují kreativní návrhy a originální přístup k barevným 
kombinacím. Neutrální a jednotný design granitu nabízí neomezené kombinační možnosti jak v rámci série 
Compila, tak spolu s dalšími sériemi RAKO. 
Na dalších stránkách jsme připravili návrhy námi doporučených kombinací tzv. moodboardů jako ukázku 
a inspiraci, jak snadné je spojovat produkty série Compila s dalšími výrobky RAKO.

Jak číst Compila moodboardy?

Každý produkt je zde představen
s konkrétním typem povrchu, od vysokého
lesku až po zcela matný, a tyto rozdíly jsou
znázorněny pomocí modelu koulí.

Objekty přiléhající k vertikální
polici reprezentují produkty
určené na stěny – obkládačky.

Objekty přiléhající k vodorovné
polici představují produkty
určené na podlahu – dlaždice.

4746



4948



      10×30
compila

      30×60
compila

      60×60
compila

    30×60
compila

       60×120
plywood

5150



      10×30
compila
      10      10
compila
      10      10
compila

      60×60
compila

    30×60
compilacompilacompila

        60×60
compila

      60      60
compila
      60      60
compila

      60×120
compila
      60      60
compila
      60      60
compila

      60×60
compila
      60      60
compila
      60      60
compila

60
compilacompila

      10×30
compila
      10
compila
      10
compila

      40×120
onyx
      40
onyx
      40
onyx

      60×60
compila

    30×60
onyxonyx

     20×40
color onecolor onecolor one

        60×60
compila

      60      60
compila
      60      60
compila

      60×120
bricola
      60
bricolabricola
      60
bricola

6060
compilacompila

        60×60
compila

60
compilacompila

5352



      30×60
spectra

      30×60
compila

      30×60
compila

      30×60
white

      80×80
castone

    30×60
compila

     20×40
color one

      60×60
compila

        60×60
porfido

glossy

5554



      30×60
compila
      30      30
compila
      30      30
compila

      10×30
compila
      10      10
compila
      10      10
compila

      30×60
compila

      60×60
compila
      60
compila
      60
compila

      60×60
compila
      60
compilacompila
      60      60
compilacompila

      80×80
castone
      80      80
castone
      80      80
castone

      60×120
plywood
      60      60
plywood
      60      60
plywood

      30×60
compila
      30
compila
      30
compila
      30

      30×60
compila
      30      30      30      30×60
compila
      30
compila
      30
compila
      30

dune

8080
castone

    30×60
compilacompilacompila

botanicbotanicbotanicbotanic

      30×60
compila
      30      30
compila
      30      30
compila

      10×30
compila
      10      10
compila
      10      10
compila

      30×60
compila
      30      30

      60×120
vals
      60
vals
      60
vals

      20×120
bricola
      20
bricola
      20
bricola

      30×60
compila
      30
compila
      30
compila

      30×60
compila
      30      30      30×60
compila
      30
compila
      30
compila
      30

       60×120
compila

120120
compilacompila

5756



5958

      10×30
compila

      60×120
bricola

        60×60
vals

    30×60
compila

    40×120
cava

      20×40
color one

    30×60
compila



      10×30
compila

      30×90
flash

      30×60
compila

      60×120
plywood

      60×60
compila

    30×60
compila

6160



      10×30
compila

      30×60
compila

      60×120
compila

      60×60
compila

      30×60
rush

6362



      10×30
compila

      40×120
onyx

      20×120
bricola

    40×120
onyx

     30×60
onyx

        60×60
compila

       60×120
compila

6564



      30×60
compila
      30      30
compila
      30      30
compila

      10×30
compila
      10
compila
      10
compila

      30×60
compila
      30      30
compila
      30      30
compila

      60×120
plywood
      60
plywood
      60
plywood

        80×80
castonecastonecastone

      10×30
compila

      60×60
compila

      60×120
bricola

        60×60
compila

     30×60
compila

6766



EN 14411 - G Bla
STO č. 030 - 059824 

dlaždice   dlaždice  dlaždice    dlaždice  dlaždice   

60×120  60×60  30×60  45×45

598×1198×10 598×598×9 298×598×9 448×448×8

30×30

298×298×8

        povrch ABS ABS mat ABS mat ABS ABS

protiskluznost R10/B R10/B R11/B R10/B R11/B R10/B R10/B

koeficient tření - za sucha μ ≥ 0,6 μ ≥ 0,6 μ ≥ 0,6 μ ≥ 0,6 μ ≥ 0,6 μ ≥ 0,6 μ ≥ 0,6

shadow
tmavě šedá

DAKV1866 DAK62866 DAF62866 DAKSR866 DAFSR866 DAA4H866 DAA34866

taupe
šedobéžová DAKV1867 DAK62867 DAF62867 DAKSR867 DAFSR867 DAA4H867 DAA34867

paper
bílošedá DAKV1864 DAK62864 DAKSR864 DAA4H864 DAA34864

cement
šedá

DAKV1865 DAK62865 DAF62865 DAKSR865 DAFSR865 DAA4H865 DAA34865

storm
tmavě modrá DAKV1870 DAK62870 DAKSR870 DAA4H870 DAA34870

cotto
hnědočervená DAKV1869 DAK62869 DAKSR869 DAA4H869 DAA34869

sand
okrová

DAKV1868 DAK62868 DAKSR868 DAA4H868 DAA34868

coal
hnědočerná DAKV1871 DAK62871 DAKSR871 DAA4H871 DAA34871

 

2 4 7 6 13

1,4 2,8 5,6 5 11

1,44 1,44 1,26 1,21 1,18

27 32 40 34 48

38,88 46,08 50,40 41,14 56,64

32,7 27,6 24,2 21,1 20,5

22,7 19,2 19,2 17,4 17,4

908 910 993 741 1011

dlaždice   mozaika set  
30×30 cm  

 

schodovka
 

schodovka   schodová tvarovka sokl  sokl  sokl  

10×10  5×5  30×120  30×60  30×120  60×7,2  45×8,5 30×7,2

98×98×9 48×48×9 298×1198×10 448×85×8 298×72×8

ABS ABS ABS ABS ABS

R10/B R10/B R10/B R10/B R10/B

μ ≥ 0,6 μ ≥ 0,6 μ ≥ 0,6 μ ≥ 0,6 μ ≥ 0,6

DAK11866 DDM05866 DCPVF866 DCPSR866 DCFVF866 DSAS3866 DSAPS866 DSAJ8866

DAK11867 DDM05867 DCPVF867 DCPSR867 DCFVF867 DSAS3867 DSAPS867 DSAJ8867

DAK11864 DDM05864 DCPVF864 DCPSR864 DCFVF864 DSAS3864 DSAPS864 DSAJ8864

DAK11865 DDM05865 DCPVF865 DCPSR865 DCFVF865 DSAS3865 DSAPS865 DSAJ8865

DAK11870 DDM05870 DCPVF870 DCPSR870 DCFVF870 DSAS3870 DSAPS870 DSAJ8870

DAK11869 DDM05869 DCPVF869 DCPSR869 DCFVF869 DSAS3869 DSAPS869 DSAJ8869

DAK11868 DDM05868 DCPVF868 DCPSR868 DCFVF868 DSAS3868 DSAPS868 DSAJ8868

DAK11871 DDM05871 DCPVF871 DCPSR871 DCFVF871 DSAS3871 DSAPS871 DSAJ8871

11 3 3 5 2 14 25 30

11 11 2,8 5,6 - 23,1 26,1 46,3

1,00 0,27 1,08 0,90 - 0,60 0,96 0,65

56 - - - - - -

56,00 - - - - - -

19,2 5,2 24,6 17,3 20,5 11,5 16,7 11,3

19,2 19,2 22,7 19,2 - 19,2 17,4 17,4

1125 - - - - - -

598×72×9

-

-

- 6968



EN 14411 - L BIII
STO č. 030 - 059826

  obkládačka    

30×60  

298×598×8

        povrch mat 

mint WAKVK862 WADVK862 WADMB862

botanic

světle zelená

tmavě zelená WAKVK863 WADVK863 WADMB863

aqua
světle modrá WAKVK861 WADVK861 WADMB861

nude
světle růžová

WAKVK860 WADVK860 WADMB860

shadow
tmavě šedá WAKVK866 WADVK866 WADMB866

taupe
šedobéžová WAKVK867 WADVK867 WADMB867

paper
bílošedá

WAKVK864 WADVK864 WADMB864

cement
šedá WAKVK865 WADVK865 WADMB865

WDM05862

WDM05863

WDM05861

WDM05860

WDM05866

WDM05867

WDM05864

WDM05865

8 20 4

5,56 12,5 11

1,44 1,60 0,36

40 48  -

57,60 76,80    -

21,3 20,6 4,8

14,8 12,9 12,9

876 1 016   -

 mozaika set  
30×30 cm  

 
5×5  

  obkládačka   

20×40  

198×398×7

mat | matt

48×48×7

mat | matt

   

30×60  

298×598×8

mat 

EN 14411 - H BIb

24

33,3

0,72

66

47,52

12,5

17,4

852

        povrch lesk

mint GARJD862

botanic

světle zelená

tmavě zelená GARJD863

aqua
světle modrá GARJD861

nude
světle růžová GARJD860

taupe
šedobéžová GARJD867

paper
bílošedá GARJD864

cement
šedá

GARJD865

storm
tmavě modrá GARJD870

cotto
hnědočervená GARJD869

ornamento

herbs

onsen

game

EN 14411 - G Bla
EN 14411 - L BIII   

obkládačka   
 

30×60  

298×598×8

        povrch mat 

30×60  

298×598×8

mat

dlaždice  

60×60  

598×598×9

ABS 

DAK62872

WIKVK141 (set) WIDVK141 (set)

WAKVK873

WADVK872

dekor   

10×30

98×298×8

4

2,8

1,44

32

46,08

27,6

19,2

910

4 | 8

5,56 | 5,56

0,72 | 1,44

40

57,60

10,7 | 21,3

14,8 | 14,8

876 7170



původ

Tvoříme ze země pro celou Zemi
Jsme pěstiteli, zahradníky v keramickém ráji zvaném 
RAKO Pulzující zahrada. Naše pole patří k největším ve 
střední Evropě a naše plody vyvážíme po celé Zemi do 
bezmála devadesáti krajin. Pěstujeme keramické 
obklady více než 140 let. V letošním roce jsme v naší 
keramické zahradě vedle tradičních rostlin a dřevin 
vysadili také jeden zbrusu nový druh stromu. Oceníte 
jeho nádhernou, rozložitou korunu. 
Pojmenovali jsme ho Compila.

compila
... a víte, proč jsou plody 

z naší zahrady tak dobré?
... protože je i pálíme!

Na fajn život ;)

 

jeden ze zahradníků

7372



7574



76




